

Proceso: Procuraduría-DAF-CM-2021-0175 (Compra de Materiales de Limpieza)
Listado de Oferentes Participantes - Cuadro Comparativo Precios (En RD\$)

No.	Descripción de ítems	Cantidad	OFISOL, EIRL		S & Y SUPPLY, SRL		GTG INDUSTRIAL, SRL		ALEJANDRO DE OLEO CUELLO	
			Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total
1	(CAJA DE 50 PAQUETES) VASOS #7	40	2,850.00	114,000.00	3,085.00	123,400.00	2,995.00	119,800.00		
2	(CAJA DE 50 PAQUETES) VASOS #5	40	3,815.00	152,600.00	3,920.00	156,800.00	3,824.00	152,960.00		
3	SUAPER GRANDE #28	300	168.00	50,400.00	170.20	51,060.00	148.00	44,400.00		
4	ESCOBA DE NAYLON	300	143.00	42,900.00	140.00	42,000.00	129.00	38,700.00		
5	RECOGEDOR DE BASURA CON PALO	150	130.00	19,500.00	115.00	17,250.00	98.00	14,700.00		
6	(PAQUETE) DETERGENTE SUELTO DE 5 LIBRAS	1,000.00	140.00	140,000.00	656.88	656,875.00	119.95	119,950.00		
7	DISPENSADOR PARA ROLLO PAPEL TOALLA	25	4,480.00	112,000.00	3,584.20	89,605.00	2,750.00	68,750.00		
8	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO	75	1,020.00	76,500.00	390.00	29,250.00	850.00	63,750.00	600.00	45,000.00
9	(PAQUETE) TOALLITAS DESINFECTANTES QUE MATEN EL 99% DE LAS BACTERIAS	75	1,113.00	83,475.00	228.00	17,100.00	325.00	24,375.00		
10	INSECTICIDA GRANDE EN SPRAY	75	260.00	19,500.00	230.00	17,250.00	295.00	22,125.00		
			Sub-Total	810,875.00	Sub-Total	1,200,590.00	Sub-Total	669,510.00	Sub-Total	45,000.00
			Itbis	142,447.50	Itbis	213,001.20	Itbis	120,511.80	Itbis	8,100.00
			Total	953,322.50	Total	1,413,591.20	Total	786,039.30	Total	53,100.00

No.	Descripción de ítems	Cantidad	GARENA, SRL		MAXIBODEGA EOP DEL CARIBE, SRL		PAPEL 2000 IMPRESOS, SRL		COMERCIALIZADORA DISTRIBUIDORA MEGAR	
			Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total	Precio Unitario	Monto Total
1	(CAJA DE 50 PAQUETES) VASOS #7	40	3,500.00	140,000.00	3,125.00	125,000.00	3,150.00	126,000.00	2,965.00	118,600.00
2	(CAJA DE 50 PAQUETES) VASOS #5	40	5,500.00	220,000.00	3,762.03	150,481.20	3,240.00	129,600.00	2,900.00	116,000.00
3	SUAPER GRANDE #28	300	140.00	42,000.00	172.98	51,894.00	159.00	47,700.00	115.00	34,500.00
4	ESCOBA DE NAYLON	300	120.00	36,000.00	138.00	41,400.00	105.00	31,500.00	98.95	29,685.00
5	RECOGEDOR DE BASURA CON PALO	150	85.00	12,750.00	116.00	17,400.00	95.00	14,250.00	79.50	11,925.00
6	(PAQUETE) DETERGENTE SUELTO DE 5 LIBRAS	1,000.00	175.00	175,000.00	200.00	200,000.00	190.00	190,000.00	140.00	140,000.00
7	DISPENSADOR PARA ROLLO PAPEL TOALLA	25	3,500.00	87,500.00	4,638.00	115,950.00	4,300.00	107,500.00	3,650.00	91,250.00
8	DISPENSADOR PARA JABON LIQUIDO	75	1,200.00	90,000.00	670.00	50,250.00	800.00	60,000.00	1,475.00	110,625.00
9	(PAQUETE) TOALLITAS DESINFECTANTES QUE MATEN EL 99% DE LAS BACTERIAS	75	335.00	25,125.00	230.00	17,250.00	285.00	21,375.00	399.38	29,953.50
10	INSECTICIDA GRANDE EN SPRAY	75	300.00	22,500.00	302.56	22,692.00	135.00	10,125.00	210.00	15,750.00
			Sub-Total	850,875.00	Sub-Total	792,317.20	Sub-Total	738,050.00	Sub-Total	698,288.50
			Itbis	153,157.50	Itbis	138,532.54	Itbis	132,849.00	Itbis	122,856.93
			Total	1,004,032.50	Total	930,849.74	Total	876,799.00	Total	821,145.43